Powiatowy Publiczny Zaktad Opiekuriczo — Leczniczy w Brzesku
im. $w. Jana Pawta Il
32-800 Brzesko ul. Kosciuszki 33

Brzesko, 5.12.2025

Pytania i wyjasnienia do przetargu na Sukcesywna dostawa lekow dla pacjentow Powiatowego Publicznego

Zaktadu Opiekunczo — Leczniczego w Brzesku — DR.271.8.2025

1. CzeS¢ 2 poz. 28 Czy Zamawiajacy dopusci preparat Calcium Pliva z wit.C *12+2t.mus.pomar.D ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Cze$c¢ 2 poz. 34, 35, 36, 37,38 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ amp-strzyk. Poniewaz na rynku nie
istnieje posta¢ amputek?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Cze$¢ 2 poz. 47, 48, 49 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu
poniewaz na rynku nie istnieje inna postac ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

4. Cze$¢ 2 poz. 53 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedtuzonym uwalnianiu poniewaz na
rynku nie istnieje inna postac?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Cze$¢ 2 poz. 55 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedtuzonym uwalnianiu
poniewaz na rynku nie istnieje inna postac?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

6. Czes¢ 2 poz. 72 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito?

Odpowiedz: 5 wktadéw po 3 ml.

7. Cze$é 2 poz. 146 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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8. Cze¢$¢ 2 poz. 159 Czy Zamawiajacy dopusci dawke 300mg poniewaz nie mam juz na
rynku dostepnej dawki 250 mg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

9. Cze$¢ 2 poz. 173 Czy Zamawiajacy mial na mysli postac tabletek musujacych?
Odpowiedz: Tak.

'10. Czes¢ 2 poz. 181 Czy Zamawiajacy dopusci dawke 250mg poniewaz na rynku nie
istnieje dawka 350mg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

11.Cze$¢ 2 poz. 212 Czy Zamawiajgcy okresli o jakg ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 100g.

12.Czg¢$¢ 2 poz. 213 Czy Zamawiajacy dopusci preparat Pangrol 25 000 20 kaps.?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

13.Cze$¢ 2 poz. 214 Czy Zamawiajacy dopusci preparat Pangrol 10 000 * 50kaps.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

14.Cze$¢ 2 poz. 218 Czy Zamawiajacy okresli o jaka posta¢ chodzito — czy zel
przeznaczony do anestezjologii czy urologiczny ?
Odpowiedz: Zel urologiczny.

15.Cze$¢ 2 poz. 256 Czy Zamawiajacy dopusci preparat w postaci butelek?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

16.Czes¢ 2 poz. 260 Czy Zamawiajacy oczekuje substancji do receptury czy roztworu na

skore?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje roztworu na skore.

17.Cze$¢ 2 poz. 261 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o zmodyfikowanym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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18.Czes$¢ 2 poz. 262, 263 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedluzonym
uwalnianiu, poniewaz na rynku nie istnieje inna postac?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

19.Czes¢ 2 poz. 287 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ o zmody fikowanym uwalnianiu?

. Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

20.Czes¢ 2 poz. 288 Czy Zamawiajgcy dopusci postaé o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

21.Czes¢ 2 poz. 290 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedtuzonym uwalnianiu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

22.Cze$¢ 2 poz. 293 Czy Zamawiajacy miat na mysli posta¢ kremu czy masci?
Odpowiedz: Krem lub mas¢ w zaleznosci od dostgpnosci.

23.Czes¢ 2 poz. 327, 328 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedluzonym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

24.Cz¢$¢ 2 poz. 381 Czy Zamawiajacy dopusci postac tabletek o przedtuzonym uwalnianiu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

25.Czes¢ 2 poz. 382 Czy Zamawiajgcy dopusci postac tabletek powlekanych o
przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

26.Czes$¢ 2 poz. 394 Czy Zamawiajacy oczekuje substancji do receptury czy kosmetyku?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje kosmetyku.

27.Czes¢ 2 poz. 398 Czy Zamawiajacy okresli o jakg ilo§¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 50 tabletek.
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28.Czes¢ 2 poz. 401 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito oraz czy
dopusci postac o przedtuzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: 50 lub 100 kapsutek. Zamawiajacy dopuszcza posta¢ o przedtuzonym uwalnianiu.

29.Cze$¢ 2 poz. 407 i 408 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ kapsutek o zmody fikowanym
uwalnianiu?

. » Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

30.Cze$¢ 2 poz. 421 Czy Zamawiajacemu chodzito o opakowanie a 10 amp.?
Odpowiedz: Tak.

31.Cze$é 2 poz. 422 Czy Zamawiajacemu chodzito o opakowanie 60 tabl. poniewaz nie ma
na rynku 860 tabl.?
Odpowiedz: Tak.

32.Czesé 2 poz. 461 Czy Zamawiajacy okresli o jakg ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 50 tabletek.

33.Czes¢ 2 poz. 469 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 15 g

34.Czes¢ 2 poz. 472 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 20 fiolek.

35.Cze$é 2 poz. 484 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ kapsutek o przedtuzonym
uwalnianiu?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

36.Czesé 2 poz. 524 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito? Czy

Zamawiajacy dopusci kapsutki o zmodyfikowanym uwalnianiu?
Odpowiedz: 60 kapsulek. Zamawiajacy dopuszcza kapsutki o zmodyfikowanym uwalnianiu.

37.Czg$¢ 2 poz. 542 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 180 dawek.
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38.Cze$¢ 2 poz. 599 Czy Zamawiajgcemu chodzito o preparat dwusktadnikowy typu Olfen
75 mg? Poniewaz na rynku nie ma dost¢pnej pojemnosci 2 ml?
Odpowiedz: Tak.

39.Czes¢ 2 poz. 619'Czy Zamawiajgcy okresli o jakg ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 60 kapsutek.

40.Czes$¢ 2 poz. 620 Czy Zamawiajacy okresli o jakg ilo§¢ w opakowaniu chodzito?
~ Odpowiedz: 10 czopkow.

41.Czes$¢ 2 poz. 625 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilo§¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 100 ml.

42.Cze$¢ 2 poz. 626 Czy Zamawiajacy okresli o jaka ilo§¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: 10 czopkow.

43.Czes¢ 2 poz. 640 Czy Zamawiajgcy dopusci postac kapsulek o przedtuzonym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

44.Cze$¢ 2 poz. 658 Czy Zamawiajgcemu chodzito o preparat typu Sanprobi IBS? Czy
Zamawiajacy okresli o jakg ilos¢ w opakowaniu chodzito?
Odpowiedz: Zamawiajgcego chodzi o preparat typu Sanprobi IBS oraz 20 kapsulek w
opakowaniu.

45.Cze$¢ 2 poz. 667 Czy Zamawiajgcy dopusci preparat typu Sylimarol Vita 150mg *
30kaps.twarde?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

46.Czes¢ 2 poz. 683 Czy Zamawiajacy okresli ilos¢ w opakowaniu, ponadto czy
Zamawiajacemu chodzito o dawke 125mg?
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o dawke 125 mg oraz o 14 saszetek w opakowaniu.

47.Czes¢ 3 poz. 1 Czy Zamawiajagcemu chodzito o pojemniki w ilosci 40 szt w
opakowaniu? Ew. Prosimy o doprecyzowanie ilo$ci w opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o pojemniki w ilo$ci 40 szt w opakowaniu.
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48.Czes¢ 3 poz. 11 Czy Zamawiajacemu chodzito o pojemniki w ilosci 40 szt w
opakowaniu ? Ew. Prosimy o doprecyzowanie ilosci w opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o pojemniki w ilosci 40 szt w opakowaniu.

49.Cze$¢ 3 poz. 12 Czy Zamawiajacemu chodzito o pojemniki w ilosci 20 szt w
opakowaniu ? Ew. Prosimy o doprecyzowanie ilosci w opakowaniu?
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o pojemniki w ilosci 20 szt w opakowaniu.

50, Cze$¢ 3 poz. 67 Czy Zamawiajacy okresli ilos¢ w opakowaniu ?
Odpowiedz: 10 fiolek.

51.Cze$¢ 3 poz. 66 Czy Zamawiajacy dopusci preparat Meropenem Noriderm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

52.Cze$¢ 3 poz. 71 Czy Zamawiajagcemu chodzito o dawke 1g poniewaz na rynku nie
istnieje dawka 100mg?
Odpowiedz: Zamawiajacemu chodzi o dawke 1g.

53.Cze$¢ 4 poz. 1,2,3,4,5 Czy Zamawiajacy dopusci posta¢ tabl. o przedt. Uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

54.Czes¢ 4 poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci preparat w postaci tabletek podjezykowych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

55.Cze$é 4 poz. 18, 19, 20, 21 Czy Zamawiajacy dopusci preparat w postaci tabletek powl.
O zmodyfikowanym uwalnianiu poniewaz tylko takie sa aktualnie dostgpne na rynku?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

56.Czes¢ 4 poz. 21, 22, 23, 24, 25 Czy Zamawiajgcy dopusci preparat o przedtuzonym
uwalnianiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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